

Årsredovisning för

# MåBraHus AB

559338-6070

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MåBraHus AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2024-06-30

  
Lena Eliasson Ewald  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MåBraHus AB, 559338-6070, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

MåBraHus AB utför plattsättning, puts- och murarbete samt mark- och anläggningsarbete. Bolaget utför även fastighetsreovering och fastighetsskötsel.

VVS-installationer samt jourhavande vid akuta fel bedrivs av företaget under särskilt namn "Rörakuten Ystad".

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har börjat att bedriva verksamhet.

Bolagets egna kapital utvisar att aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Bolaget har därför skyldighet enligt aktiebolagslagen 25 kap. 13 § att genast upprätta en kontrollbalansräkning.

Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning och beslutar att driva verksamheten vidare.

### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 252	5
Resultat efter finansiella poster	-586	-19
Soliditet %	-18	76,2

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-19 234
Balanseras i ny räkning		-19 234	19 234
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-586 084
Belopp vid årets utgång	25 000	230 766	-586 084

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämman förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	230 766
Årets resultat	-586 084
<b>Summa</b>	<b>-355 318</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	-355 318
<b>Summa</b>	<b>-355 318</b>

2024071220127

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2021-10-05- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 251 806	4 633
Övriga rörelseintäkter		55 835	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 307 641</b>	<b>4 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 004 821	0
Övriga externa kostnader		-2 113 937	-23 628
Personalkostnader	2	-755 361	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 874 119</b>	<b>-23 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-566 478</b>	<b>-18 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 610	-239
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 606</b>	<b>-239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-586 084</b>	<b>-19 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-586 084</b>	<b>-19 234</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-586 084</b>	<b>-19 234</b>

2024071220128

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 653

0

Övriga fordringar

1 129 343

622

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

598 489

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 835 485**

**622**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 751

6 942

**Summa kassa och bank**

**2 751**

**6 942**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 838 236**

**7 564**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 838 236**

**7 564**

2024071220129

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

#### Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

230 766

0

Årets resultat

-586 084

-19 234

#### Summa fritt eget kapital

-355 318

-19 234

#### Summa eget kapital

-330 318

5 766

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 393

0

Övriga skulder

296 737

1 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 870 424

0

#### Summa kortfristiga skulder

2 168 554

1 798

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 838 236

7 564

2024071220130

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper


Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda


	2023-01-01- 2023-12-31	2021-10-05- 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

## Underskrifter

Ystad

  
Johany Ewald  
Verkställande direktör

2024-06-30  
Datum

  
Lena Eliasson Ewald  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

